escuni

CENTRO DE ENSENANZA
SUPERIOR

ASIGNATURA

Iniciativas Privadas de Accién Social
Pedagogia del Ocio y Tiempo Libre
Educacion de Personas Adultas y Mayores
Tecnologia Educativa

Sociologia de Adultos y Mayores
Mediacion Social

Técnicas de Entrevista

EXAMENES GRADO EN EDUCACION SOCIAL 4° CURSO UPSA

CURSO GRUPO

40

40

40

40

40

40

40

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

FECHA

martes, 9 de diciembre de 2025

miércoles, 10 de diciembre de 2025

viernes, 12 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

miércoles, 17 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

HORA

10:45

10:45

8:30

10:45

10:45

10:45

8:30

AULA

112

112

112

113

114

111

204

CURSO 2025-26
1 SEMESTRE

PROFESOR

Nuria Parejo

Irma Carballo

Ismael Lépez

Paloma Fuentes

Carlos Campo

Rocio Nicolas

Antonia Martin

AREA

Sociologia

Pedagogia

Sociologia

Pedagogia

Sociologia

Sociologia

Psicologia



